
SMLOUVA O KOUPI 
VOZIDLA NIŽŠ ĺ  ST Ř EDNÍ T Řĺ DY HATCH BACK a UŽITKOVÉHO VOZIDLA PRO 

P Ř EPRAVU OSOB 

podle § 2079 a následujících zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, v platném zn ění. 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, p ř íspěvková organizace 
Sídlo: Komenského 22, 586 01 Jihlava 
Právní forma: p ř íspěvková organizace 
Zastoupená: Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 
Identifika ční č íslo: 00094811 
Da ňové identifika ční č íslo: CZ00094811 
Datová schránka: 33ykkjq 
Kontaktní osoba: 

E-mail: 
Profil zadavatele: 

dále jen „kupující" 

a 

Prodávající: FOPO II., S.R.O. 

Zastoupený: ADOLFEM LEHEJ ČKEM 

Právní forma: Společnost s ru čením omezeným, zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeného u Krajského 

soudu v Českých Budějovicích v odd. C vložka 6894 

Sídlo: LIPÁRECKÉ NÁM. 654,394 64 PO ČÁTKY 

IČO: 25159861 

DIČ : CZ25159861 
Datová schránka: ws8sfd 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: A

E-mail: 

dále jen „prodávající" 

- 1 - 



II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Tato smlouva je uzavírána na základ ě  výsledků  výbě rového ř ízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Automobily pro pot řeby HDJ" (dále „ve řejná zakázka"), v rámci kterého byla jako nejvýhodn ější vybrána nabídka 

shora uvedeného prodávajícího. 
2. Na základ ě  této smlouvy (dále též „kupní smlouva") se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jeden nový osobní 

automobil kategorie nižší st řední t ř ídy  karoserií typu hatchbacka nové užitkové vozidlo ur čené pro p řepravu osob 
(dále též „p ředmět koupě " nebo „vozidla") a umožní mu nabýt vlastnické právo k t ěmto automobil ům a kupující se 
zavazuje p ředmě t koupě  p řevzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v Č l. IV. této kupní smlouvy. 

3. Prodávající prodává a kupující kupuje osobní automobil a užitkové vozidlo homologovaného a technicky 
způsobilého typu ve smyslu zákona č . 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
v platném zn ě ní. 

4. Bližší technická specifikace vozidel je uvedena v p ř íloze č . 1 této kupní smlouvy jako její nedílné sou části a vychází 
z nabídky prodávajícího podané do výb ě rového ř ízení na ve řejnou zakázku. 

5. Na základě  této smlouvy se prodávající dále zavazuje zajistit kupujícímu garan ční prohlídky vozidel za podmínek 
stanovených v Č l. IX. této kupní smlouvy. 

III. 
DOBA PLN ĚNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu p ředmě t koupě  dle Č l. II. této kupní smlouvy nejpozd ěji do 4 týdn ů  ode dne 
uzav ření této kupní smlouvy. 

IV. 
KUPN ĺ  CENA 

1. Cena vozidla nižší st řední t řídy specifikovaného v p ř íloze Č . 1 této kupní smlouvy v četně  všech sou částí 
a p ř íslušenství je: 
Cena za vozidlo bez DPH 

	
288 570,- Kč  

Sazba DPH 
	

21% 
Výše DPH 
	

60 600,- Kč  
Cena za vozidlo včetně  DPH 

	
349 170,- Kč  

Cena užitkového vozidla pro p řepravu osob v p ř íloze č . 1 této kupní smlouvy včetně  všech sou částí 
a p ř íslušenství je: 
Cena za vozidlo bez DPH 

	
597 254,-Kč  

Sazba DPH 
	

21% 
Výše DPH 
	

125 423,-Kč  
Cena za vozidlo včetně  DPH 

	
722 677,-Kč  

Cena spolu: 
Cena za vozidla bez DPH 
Sazba DPH 
Výše DPH 
Cena za vozidla včetně  DPH 

885 824,-Kč  
21% 
186 023,-Kč  
1 071 847,-Kč  

2. Uvedená cena za obě  vozidla je cenou nejvýše  p ř ípustnou, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na dodání 

p ředmětu koupě ; tato cena m ůže být  zm ě něna pouze v p ř ípad ě  změny právních p ředpis ů  upravujících sazby DPH. 

-2- 



V. 
PLATEBN ĺ  PODMÍNKY 

1. Podkladem pro uhrazení kupní ceny je da ňový doklad - faktura, který je prodávající oprávn ěn vystavit po p ředání 

p ředm ě tu koupě  kupujícímu. Podkladem pro vystavení da ňového dokladu - faktury je dodací list nebo p ředávací 

protokol dle Č l. VII. této kupní smlouvy potvrzený kupujícím. 

2. Splatnost da ňového dokladu - faktury je 30 dn ů  od jeho doru čení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví 

této kupní smlouvy. 
3. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit bezhotovostním p řevodem na ú čet prodávajícího uvedený v záhlaví této 

kupní smlouvy. 

4. Úhrada za pin ění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p řevodem na ú čet prodávajícího, který je 

správcem dan ě  (finan čním ú řadem) zve řejně n zp ůsobem umož ňujícím dálkový p ř ístup ve smyslu ustanovení § 98 

zákona č . 235/2004 Sb. o dani z p ř idané hodnoty, ve zn ě ní pozdějších p ředpis ů  (dále jen „zákon o DPH")." 

5. Pokud se po dobu úč innosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 

zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné pin ění p římo p ř íslušnému správci 

daně . Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení p ř íslušné části smluvní ceny rovnající se výši 

DPH fakturované prodávajícím. 

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti da ňového dokladu stanovené v zákon ě  č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané 

hodnoty, v platném zn ění. Kupující m ůže p řed uplynutím lh ůty splatnosti vrátit da ňový doklad - fakturu 

prodávajícímu, pokud neobsahuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávn ěným vrácením 

faktury, p řestává běžet původní lh ů ta splatnosti. Opravená nebo p řepracovaná faktura bude mít novou lh ů tu 

splatnosti o délce 30 dní. 

VI. 
MÍSTO DODÁN ĺ  

Místem dodání je m ěsto Jihlava. 

VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZET ĺ  PŘEDMĚTU KOUPĚ  NEBO JEHO ČÁSTI 

1. Závazek prodávajícího dodat p ředm ět koupě  je řádně  a včas spiněn p řevzetím p ředmětu koupě  kupujícím 

v termínu dle č i. III. této kupní smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat vozidla s veškerými doklady, pot řebnými pro zápis vozidel do p ř íslušné evidence. 

3. O řádném p ředání a p řevzetí p ředm ětu koupě  sepíše prodávající protokol nebo vystaví dodací list, který 

za kupujícího potvrdí oprávn ěná osoba. Prodávající je povinen p ředat kupujícímu p ředm ět koupě  bez vad. 

4. Vlastnické právo k p ředmětu koupě  p řechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku odepsání kupní ceny z ú čtu 

kupujícího. 
5. Nebezpe č í škody p řechází na kupujícího v okamžiku p řevzetí p ředmětu koupě  kupujícím. 

VIII. 
SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávn ě n účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z 

dlužné Částky za každý den prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné Částky. 

2. Kupující m ůže odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže p ředmět koupě  (nebo jeho část) je nezp ůsobilý 

k obvyklému ú čelu použití, anebo v p ř ípadě , že p ředmět koupě  (nebo jeho Část) prodávající nedodá do 4 týdn ů  
ode dne uzav ření této smlouvy. Prodávající bere na v ědomí, že kupující o dodávku p ředmě tu koupě  nebo jeho 
části v pozd ějším termínu již nemusí projevit zájem. 

3. Nespiní-li prodávající sv ůj závazek řádně  a včas dodat p ředmět koupě , v termínu dle č i. lil, této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za pozd ěji dodané vozidla dle č i. li. a p řílohy Č . 1 

-3- 



této kupní smlouvy ve výši K č  50.000,--. Kupující má na zaplacení smluvní pokuty dle p ředchozí věty právo rovněž 

v p ř ípad ě  odstoupení od této kupní smlouvy z d ůvodů  uvedených v Č l. VIII. odst. 2. této kupní smlouvy. 
4. Prodávající m ůže odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny delším než 

14 dn ů . 

Ix. 
ZÁRUKA, GARANCINIii PROHLÍDKY 

1. Prodávající poskytuje na p ředm ět koupě  uvedený v Č l. II. této kupní smlouvy, jeho sou části a dopl ňky záruku 
v délce 5 let / 120.000 Km u vozidla nižší st řední t ř ídy a záruku 5 let / 200.000 Km u užitkového vozidla pro 
p řepravu osob 

2. Oznámení o vadách, na n ěž se vztahuje záruka, musí být u č iněna písemn ě . 
3. Prodávajcíje povinen odstranit vady, na n ěž se vztahuje záruka, nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne doru čení oznámení 

o vadách. Za odstran ění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je p ředm ětné vozidlo bez těchto 
vad p ředáno kupujícímu. 

4. Podmínkou záruky je absolvování p ředepsaných servisních (garan čních) prohlídek v autorizovaném servisu zna čky 
Ford FOPO II. umístěném na adrese Pražská 2030, 393 01 Pelh ř imov 

S. Prodávající se zavazuje zajistit u dodaného vozidla provedení výrobcem p ředepsaných garan čních prohlídek 
v autorizovaném servisu dle p ředchozího odstavce po dobu 4 let od p řevzetí vozidla kupujícím nebo do ujetí 
100 000 km (pokud k této skute čnosti dojde d ř íve), p ř ičemž je povinen dodržet zejména tyto podmínky: 

• p ř i provádění servisních úkon ů  v rámci prohlídky budou použity pouze originální náhradní díly 
a p ř íslušenství 

• absolvování prohlídky bude vždy vyzna čeno v servisní knížce 
• ceny garan čních prohlídek (tj. práce i materiálu) jsou dány nabídkou prodávajícího podanou 

do výbě rového ř ízení na shora uvedenou ve řejnou zakázku a tvo ř í jako p ř íloha č . 2 nedílnou součást této 
kupní smlouvy; v p ř ípadě, že míra inflace p řekroč í od uzav ření smlouvy Č i od poslední zm ěny cen 
garan čních prohlídek hodnotu 5 %‚ pak m ůže dojít k navýšení ceny garan čních prohlídek dle p ř ílohy č . 2 
této kupní smlouvy vynásobením cen garan čních prohlídek (tj. cen práce a materiálu) platných do té doby 
koeficientem míry inflace; cena garan čních prohlídek m ůže být dále zm ě ně na v p ř ípadě  změny zákonných 
sazeb DPH. Mírou inflace pro ú čely tohoto č lánku smlouvy se rozumí míra inflace vyjád řená p ř írůstkem 
indexu spot řebitelských cen ke stejnému m ěsíci p ředchozího roku m ěřenou a uve řejněnou Českým 
statistickým ú řadem. 

• provedení garan ční prohlídky od okamžiku p ředání vozidla do servisu po jeho zp ě tné navrácení kupujícímu 
musí být provedeno spole čně  vždy v rámci jediného pracovního dne; 

• p ředání vozidla do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 20 km od svého sídla kupující provede sám 
na své náklady; p ř i vzdálenosti větší než 20 km provede p ř istavení a navrácení vozidla prodávající 
- v takovém p ř ípadě  kupující nese náklady pouze za spot řebované PHM na 40 km cesty (tj. 20 km tam 
a 20 km zpět) a veškeré ostatní náklady nese prodávající, p ř ičemž platí, že tyto náklady jsou již zahrnuty 
v ceně  garančních prohlídek (tj. cenách práce a materiálu) dle p řílohy č . 2 této kupní smlouvy. 

6. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skute čně  provedenou garan ční prohlídku vždy po jejím uskute čnění 
na základ ě  da ňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. 

7. Splatnost faktury je 30 dn ů  od jejího doru čení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

Náležitosti faktury a její vrácení se ř ídí č i. V. odst. 4. této kupní smlouvy. 

8. Cena za garan ční prohlídku bude kupujícím uhrazena bezhotovostním p řevodem na ú čet prodávajícího uvedený 

v záhlaví této kupní smlouvy. 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran a ú č innosti dnem 

uve řejnění v informa čním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

-4- 



2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
úč innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) spiní kupující. 

3. Prodávající výslovně  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpis ů  v informa čním systému 
ve řejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, mimo text této smlouvy, nezp ř ístupní t řetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace kjiným ú čel ům, než je pinění podmínek této smlouvy. 

4. Prodávající není oprávn ěn p řevést svá práva a závazky z této kupní smlouvy na t řetí osobu. Práva i povinnosti 
ze smlouvy p řecházejí na právní nástupce obou stran. Ob ě  strany jsou povinny informovat se navzájem o takových 
změnách, a to nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne jejich vzniku. 

5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat ml čenlivost o všech skute čnostech, které se dozvědě ly p ř i pinění 
povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vjejí souvislosti a o obsahu této smlouvy. Tím není dot čeno 
ustanovení č i. X. odst. 1 této smlouvy. 

6. Prodávajícíje povinen spolup ůsobit p ř i výkonu finan ční kontroly dle zákona č . 320/2001 Sb., o finan ční kontrole, 
ve znění pozd ějších p ředpis ů  a dle zákona č . 255/2012 Sb., kontrolním řádu. 

7. Prodávající čestně  prohlašuje, že všechny údaje uvedené v kupní smlouv ě  včetně  p říloh jsou pravdivé a úpiné, 

že nezaml čel žádné skute čnosti podstatné pro jeho zp ůsobilost k realizaci pin ění p ředmětu smlouvy a že je 

p ř ipraven spolehlivě  a bez prů tahů  spinit veškeré podmínky této smlouvy. 

8. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
9. Kupní smlouvu je možno m ě nit pouze na základ ě  dohody smluvních stran formou písemných č íslovaných dodatků  

podepsaných oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se s obsahem kupní smlouvy seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoru čními podpisy. 
11. P ř ílohy této kupní smlouvy tvo ř í: 

• 	p ř íloha č . 1 - technická specifikace 
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle p ř ílohy Č . 1 výzvy k podání nabídky na ve řejnou zakázku); 

• p ř íloha č . 2 - ceny garan čních prohlídek 
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle p ř ílohy č . 2 výzvy k podání nabídky na ve řejnou zakázku). 

Viihlavě  dne .....4. 	 .... dne .... 	.... 

Horácké divadlo JIhlav 

-5- 





Příloha č . 1 Výzvy k podání nabídky na ve řejnou zakázku na dodávky s názvem „Automobily pro pot řeby HDJ' 

Technická specifikace - osobní automobil 

ZÁKLADN ĺ  ÚDAJE O VOZIDLE 
Pokyny pro dodavatele: 
Dodavatel vypiní údaje v každém poli v této sekci. 

Tovární zna čka Ford 

Typ (model - obchodní ozna čení) Focus (Trend) 

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 1.6Ti-VCT (1596 cm', 77 kW) 

Typ karoserie Kombi 

PODROBNÁ SPECIFIKACE VOZIDLA 
Pokyny pro dodavatele: 
Dodavatel u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotou nabízený automobil požadavek spl ňuje, popř. zda ho 

splňuje (není-li možné konkrétní hodnotu vyjád řit) s p řípadným dopiněním názvu položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je položka 

obsažen. 
Požadavek zadavatele 	 I 	Způsob spinění požadavku dodavatelem 

Karoserie 

karoserie typu hatchback, min. 5 dve ř í - barva červená č i stř íbrná *) červená 

ší řka bez zrcátek min. 1730 mm 1823 

rozvor náprav min. 2589 mm 	 - 2648 

Po čet míst na sezení min. 5 5 

kola se zimním obutím min. 15" - osazená na vozidle 16 11 (205/55 R16) 

min. dojezdové rezervní kolo ANO 

přední mlhová světla ANO 

Pohonná jednotka a p řevodovka 

druh paliva a typ motoru **) BA 95, 1.6Ti-VCT 

výkon motoru min. 70 kW 77 

točivý moment motoru min. 140 Nm 150 

kombinovaná spot řeba max. 6,6 1/100 km 6 

p řevodovka mechanická 5 nebo 6 st. 5 st. manuální p řevodovka 

Minimální bezpečnostní výbava 

elektronický stabiliza ční systém J 	ANO - ESC s TA a brzdovým asistentem EBA 

min. čelní a bo ční airbagy p ředních sedadel ANO - Čelní, bo ční airbagy, stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel 

Minimální komfortní výbava 

audiosystém s min. 4 reproduktory a vestav ěnou bluetooth 

handsfree sadou pro mobilní telefony ANO 

palubní poč íta č  ANO 

nastavitelný volant - 	 ANO 

min, manuální klimatizace ANO 

vyh ř ívaná vn ější zrcátka ANO 

elektrické ovládání min. p ředních oken ANO 

Zabezpečení vozidla 

imobilizér ANO 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO 

Záruka vozu 
záruka min. 4 roky nebo ujetí min. 100 000 km I 	ANO (5 let/120.000 Km) 

*) jiná barvaje p řípustná pouze na základě  předchozího posouzenía odsouhlasenízadavatelem 

s ohledem na zvolené hodnotící kritérium (TCO) zadavatel umož ňuje dodavatelům zvážit, zda je pro n ě  výhodnější nabídnout benzínový 

nebo naftový motor 



Př íloha č . 1 Výzvy k podání nabídky na ve řejnou zakázku na dodávky s názvem „Automobily pro pot řeby HDJ 

Technická specifikace - užitkový automobil 

ZÁKLADN ĺ  ÚDAJE O VOZIDLE 

Pokyny pro dodavatele: 

Dodavatel vypiní údaje v každém poli v této sekci. 

Tovární zna čka FORD 

Typ (model - obchodní ozna čení) TRANSIT CUSTOM KOMBI Ml L2H1 310 TREND 

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2.OTDCI 130PS EcoBlue (1995 cm 3 , 96kw) 

Typ karoserie Kombi Ml L2H1 

PODROBNÁ SPECIFIKACE VOZIDLA 
Pokyny pro dodavatele: 
Dodavatel u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotou nabízený automobil požadavek spl ňuje, popř. zda ho 

splňuje (není-li možné konkrétní hodnotu vyjád řit) s případným dopin ěním názvu položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je položka 

obsažena. 
Požadavek zadavatele 	 I 	Způsob spin ění požadavku dodavatelem 

Karoserie 

celková délka vozidla min. 4800 mm 5339 

ší řka bez zrcátek min. 1956 mm 1986 

rozvor náprav min. 3098 mm - 3300 	 - 

Počet míst na sezení min. 8, max. 9- barva bílá č i červená *) 9, barva bílá 

kola se zimním obutím min. 15" 	na vozidle 
-
-
-
osazená ANO 

možnost vyjmutí/sklopení zadních sedadel ANO 

min. dojezdové rezervní kolo ANO - PLNOHOTNOTNÉ KOLO 15 

p řední mlhová světla ANO 

Pohonná jednotka a převodovka 

druh paliva a typ motoru**) - 	 - MNNAFTADIESEL2.OTDCi13OPSEc0BIue 	- 

výkon motoru min. 88 KW 96 

točivý moment motoru min. 300 Nm 385 

kombinovaná spot řeba max. 7,8 1/100 km 6,2 

p řevodovka mechanická 5 nebo 6 st. 6 st. manuální p řevodovka 

Minimální bezpečnostní výbava 

min. čelní a bo ční airbagy p ředních sedadel 	
[ 	

ANO 

Minimální komfortní výbava 

audiosystém s min. 4 reproduktory a vestavěnou bluetooth 

handsfree sadou pro mobilní telefony ANO 

palubní poč ítač  ANO 

nastavitelný volant min. ve  dvou sm ě rech ANO 

min. 2 zónová manuální klimatizace ANO 

vyh řívaná vnější zrcátka ANO 

elektrické ovládáni min. p ředních oken ANO 

Zabezpečení vozidla 

imobilizér - ANO 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO 

Záruka vozu 

záruka min. 4 roky nebo ujetí min. 100 000 km 	 I 	 ANO (5 let/200.000 Km) 

*) jiná barva je p řípustná pouze na základě  předchozího posouzení a odsouhlasení zadavatelem 

**) s ohledem na zvolené hodnotící kritérium (TCO) zadavatel umožňuje dodavatelům zvážit, zdaje pro n ě  výhodnější nabídnout benzínový 

nebo naftový motor 



Př íloha č . 2 Výzvy k podání nabídky na ve řejnou zakázku s názvem „Automobily pro pot řeby HDJ" 

Zpracování kalkula čních vzorců  - osobní automobil 

ZÁKLADN ĺ  ÚDAJE O VOZIDLE 

Pokyny pro dodavatele: 

Dodavatel vypiní údaje v každém ŠED Ě  PODBARVENÉM poli v této sekci. 

Tovární zna čka FORD 

Typ (model - obchodní ozna čení) FOCUS KOMBI TREND 

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 1.6Ti-VCr (1596 cm3, 77 kW) 

Pořizovací cena vozidla (C) 349170,00 

CENA GARANČNÍCH PROHLÍDEK (C6 ) jednoho vozidla 

Pokyny pro dodavatele: 

Dodavatel vypiní údaje v každém ŠED Ě  PODBARVENÉM poli v teto sekci.  

Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky 

10 000 km  

20000 km  

roční prohlídka * 2226,- 1450,- 3676,-  

30  000 km  

40 000 km  

roční prohlídka* 3276,- 2468,- 5774,-  

50  000 km  

60000 km  

roční prohlídka * 4332,- 2468,- 6800,-  

70  000 km  

80 000 km  

roční prohlídka* 2226,- 1450,- 3676,-  

Cena  garan čních prohlídek (CGP) 19926,- 

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (C PHM ) jednoho vozidla 

Pokyny pro dodavatele: 

Dodavatel vypiní údaje v POUZE ŠED Ě  PODBARVENÉM poli v této sekci.  

Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km 6,0 

Cena 1 litru PHM (benzínu nebo nafty) 30,- 

Cena PHM za 80000km (C PHM) 144 000,00 

VÝPOČTY DLE VZORCŮ  STANOVENÝCH ZADAVATELEM 

Vzorec Vypočtená hodnota 

CPHM = PHM x 80000 x 30 1100 144 000,00 

NC = C 	+ CGP 369 096,00 
TCO = NC + CPHM 513 096,00 

nam 654 

Datum: 	 Podpis: 	
2030 

r5P 	
7 

	

Dlu 	Z.I.)JbOI 

	

spc s 1 O II. :c.. 	CZ0$1 	- 

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky: 
* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky p ři určitém po čtu najetých km, který je stanovený 
servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. Zadavatel p ředpokládá, že 
vozidlo najede ro čně  cca 20 tis. km . 

Dodavatel uvede cenu za každou jednotlivou garan ční prohlídku, kterou je potřeba absolvovat, nikoliv pouze paušální či 
celkovou částku za 4 roky. 

V případě, že prohlídka vdaném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu náklad ů  ve výši 0,- Kč. 

V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je p ři jiném počtu ujetých km, dodavatel vypiní pole nejbližšího nižšího 
servisního intervalu a informaci o skute čném servisním intervalu uvede v poznámce pod tabulkou. 

Všechny ceny dodavatel uvede v K č  vč. DPH. 



Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky na ve řejnou zakázku s názvem „Automobily pro pot řeby HDJ" 

Zpracování kalkulačních vzorců  - užitkový automobil 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VOZIDLE 

Pokyny pro dodavatele: 
Dodavatel vypiní údaje v každém ŠED Ě  PODBARVENÉM poliv této sekci. 

Tovární zna čka FORD 

Typ (model - obchodní označení) TRANSIT CUSTOM KOMBI Ml 12H1 310 TREND 

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2.OTDCi 130P5 EcoBlue (1995 cm3, 96kW) 

Pořizovací cena vozidla (Cpc) 722677,00 

CENA GARANČNÍCH PROHLÍDEK (CGP) jednoho vozidla 

Pokyny pro dodavatele: 
Dodavatel vypiní údaje v každém ŠED Ě  PODBARVENÉM poliv této sekci. 

Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky 

10 000 km  
20 000 km  
roční prohlídka* 0,- 1500,- 1500,-  

30 000  km  
40000 km  
roční prohlídka* 0,- 1 500,- 1500,  

50 000  km  
60000 km  
roční prohlídka* 5 190,- 2830,- 8020,- 

70000 km  
80 000 km  
roční prohlídka*  1 500,- 1 500,- 
Cena garančních prohlídek (CGP) 5 190,- 7330,- 12520,-  

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (CPHM) jednoho vozidla 

Pokyny pro dodavatele: 
Dodavatel vypiní údaje v POUZE ŠED Ě  PODBARVENÉM poli v této sekci. 

Kombinovaná spot řeba v litrech na 100 km 6,2 
Cena 1 litru PHM (benzínu nebo nafty) 30,- 

Cena PHM za 80000 km (C PHM) 148 800,00 

VÝPOČTY DLE VZORCŮ  STANOVENÝCH ZADAVATELEM 

Vzorec Vypočtená hodnota 

CPHM = PHM x 80000 x 30 1100 148 800,00 

NC = C 	+ CGP 735 197,00 
TCO = NC + CPHM 883 997,00 

- . c , , jj~a ni .  654 
-S 

Datum 	 Pod. 	.2" 	- 

r_(•_ ot 	 ______________________________________ 

- 	 H .-.-. 	 .081 	-2- 

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky: 
* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky p ři určitém počtu najetých km, který je stanovený 
servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. Zadavatel p ředpokládá, že 
vozidlo najede ročně  cca 20 tis. km . 

Dodavatel uvede cenu za každou jednotlivou garan ční prohlídku, kterou je pot řeba absolvovat, nikoliv pouze paušální či 
celkovou částku za 4 roky. 

V případě, že prohlídka vdaném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu náklad ů  ve výši 0,- Kč . 

V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je p ři jiném poč tu ujetých km, dodavatel vypiní pole nejbližšího nižšího 
servisního intervalu a informaci o skute čném servisním intervalu uvede v poznámce pod tabulkou. 

Všechny ceny dodavatel uvede v K č  vč. DPH. 




